АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.10.2018                                                                                                            №      1807/18

О внесении изменений в состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район,
образованной в соответствии с постановлением
главы администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
от 10.02.06 года № 61

     	В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 № 126-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район (далее – комиссия), образованной в соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.06 года № 61 (в редакции постановлений администрации МО Ломоносовский муниципальный район № 320 от 14.03.2014, № 782 от 30.05.2014, № 2027 от 09.12.2014г., № 2113 от 22.12.2014г., № 567 от 20.03.2015г., № 1286-р/16 от 15.07.2016., №  57-р/16 от 21.01.2016., № 2662-р/16  от 19.12.2016.,                    № 1722-р/17 от 14.08.2017., № 2049-р/17 от 09.10.2017., №2376-р/17                         от 01.12.2017.,  № 547/18 от 26.03.2018., № 1222/18 от 16.07.2018.,), следующие изменения:
1.1) включить в  состав комиссии:
- Яценко Наталью Олеговну – заместителя главного врача по детству ГБУЗ ЛО «Ломоносовская МБ им. Юдченко»;

1.2) исключить из состава комиссии: Моисеенко Дмитрия Сергеевича.

2. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район (Н.Г. Спиридонова) обеспечить внесение изменений в сведения о составе комиссии, содержащиеся на официальном сайте  Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.Г. Спиридонову.

Глава администрации                                                                        А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]